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公売
　
税
の
公
平
性
と
税
収
確
保
の
た

め
、
滞
納
処
分
を
行
っ
た
不
動
産

を
公
売
し
ま
す
。
詳
し
く
は
市
役

所
掲
示
板
の
公
売
公
告
兼
見
積
価

額
公
告
な
ど
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

▽
公
売
物
件　
下
表
の
と
お
り

▽
参
加
申
込　
令
和
６
年
１
月
11

日（
木
）午
後
１
時
～
１
月
30
日

（
火
）午
後
11
時

▽
入
札　

令
和
６
年
２
月
６
日

（
火
）午
後
１
時
～
２
月
13
日

（
火
）午
後
１
時

▽
公
売
場
所　

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト

上
の
Ｋ
Ｓ
Ｉ
官
公
庁
オ
ー
ク
シ

ョ
ン

※
市
税
の
完
納
等
に
よ
り
、
中
止

す
る
場
合
が
あ
り
ま
す

※
参
加
に
必
要
な
「
農
地
買
受
適

格
証
明
書
」
を
12
月
５
日（
火
）

ま
で
に
農
業
委
員
会
に
申
請
し

て
く
だ
さ
い
。
そ
の
他
の
必
要

書
類
等
は
、
事
前
に
税
務
課
ま

で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い

※
作
付
農
作
物
が
あ
る
場
合
、
引

き
渡
し
時
期
が
遅
延
す
る
場
合

が
あ
り
ま
す

問
税
務
課
☎
43
・
５
２
１
３

不
動
産
を
公
売
し
ま
す

登
録
要
否
相
談
会

▽
日
時　
11
月
９
日（
木
）、
21
日

（
火
）、
12
月
７
日（
木
）、
18
日

（
月
）の
午
前
９
時
～
午
後
４
時

▽
場
所　
洲
本
税
務
署

※
説
明
会
・
相
談
会
は
事
前
予

約
制
で
す

問
洲
本
税
務
署
法
人
課
税
第
一
部

門
☎
24
・
１
５
９
３

税
　
10
月
１
日
か
ら
開
始
さ
れ
た
イ

ン
ボ
イ
ス
制
度
に
つ
い
て
、
制
度

に
関
す
る
説
明
会
や
イ
ン
ボ
イ
ス

発
行
事
業
者
の
登
録
申
請
に
関
す

る
相
談
会
を
開
催
し
て
い
ま
す
。

イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
説
明
会

▽
日
時　
11
月
13
日（
月
）と
12
月

14
日（
木
）の
午
後
２
時
～
３
時

▽
場
所　
淡
路
納
税
協
会
２
階
会

議
室

イ
ン
ボ
イ
ス
制
度

説
明
会
・
登
録
要
否
相
談
会

洲
本
税
務
署
か
ら
の
お
願
い

・
確
定
申
告
は
ｅ
‒
Ｔ
ａ
ｘ
（
電

子
申
告
）
で
！

ご
自
宅
か
ら
ス
マ
ホ
や
パ
ソ
コ

ン
を
利
用
し
た
ｅ
‒
Ｔ
ａ
ｘ
申

告
を
お
願
い
し
ま
す
。

・
納
税
は
キ
ャ
ッ
シ
ュ
レ
ス
で
！

口
座
振
替
・
ダ
イ
レ
ク
ト
納
付

を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

問
洲
本
税
務
署
☎
24
・
１
２
１
２

税
税
に
関
す
る
作
品
展 

  
小
学
生
の
書
道
・
ポ
ス
タ
ー
お

よ
び
中
学
・
高
校
生
の
作
文
の
入

賞
作
品
を
展
示
し
て
い
ま
す
。
ぜ

ひ
、
ご
来
場
く
だ
さ
い
。

▽
市
内
展
示
場
所
・
展
示
期
間

シ
ー
パ
・
パ
ル
テ
ィ
11
月
7
日

（
火
）～
16
日（
木
）、
美
菜
恋

来
屋
11
月
22
日（
水
）～
30
日

（
木
）

11
月
11
日
～
17
日
は

税
を
考
え
る
週
間
で
す

所在地 地目 地籍 見積価額
（最低公売価額） 公売保証金

榎列松田 259 番 田 1,188 ㎡ 46 万円 5 万円

榎列松田 262 番 1 田 669 ㎡ 24 万円 3 万円

榎列松田 413 番 田 1,089 ㎡ 43 万円 5 万円

榎列松田甲 38 番 1 田 612 ㎡ 20 万円 2 万円

榎列松田甲 95 番 1 田 527 ㎡ 17 万円 2 万円

個人事業税（第２期）
納期限は 11 月 30 日（木）

　個人事業税は、所得税、住民税とは別に個人
で事業を行う方にかかる税です。
　第２期分の納期限は、11 月 30 日（木）です
ので、最寄りの銀行などの金融機関、コンビニ
エンスストアでお納めください。
　Pay-easy（ペイジー）対応金融機関のインター
ネットバンキング、ＡＴＭによる納付のほか、
クレジットカード、スマートフォン決済アプリ
もご利用いただくことができます。
　コンビニエンスストアは納付額が 30 万円以
下のものに限ります。

問洲本県税事務所☎ 26-2026

　❶固定資産税・・・・・・【４期】
　❷国民健康保険税・・・・・【５期】
　❸後期高齢保険料・・・・・【５期】

※納期限内の納付がない場合、督促状が発送されます。
督促状の発送日から起算して、10日を経過した日まで
に納付がない場合は、差押えなどの滞納処分を行い
ます

※納付が困難な場合は、各担当課までご相談ください

（問）❶❷税務課☎43-5213
　　❸長寿・保険課医療保険係☎43-5257

納期限は11月 30 日（木）納期限は11月 30 日（木）

あ
わ
じ
都
市
計
画
下
水
道
の
変

更
（
排
水
区
域
の
変
更
）

※
都
市
計
画
審
議
会
と
は
、
都
市

計
画
を
定
め
る
際
の
計
画
案
を

調
査
審
議
す
る
た
め
設
置
さ
れ

た
機
関
で
す
。
都
市
計
画
を
決

定
・
変
更
す
る
前
に
、
学
識
経

験
者
等
の
第
三
者
か
ら
構
成
さ

れ
る
都
市
計
画
審
議
会
の
審
議

を
受
け
て
決
定
す
る
こ
と
に
な

っ
て
い
ま
す

問
都
市
政
策
室
☎
43
・
５
２
２
７

都市
計画

　

南
あ
わ
じ
都
市
計
画
の
決
定

な
ら
び
に
変
更
に
係
る
都
市
計
画

（
案
）を
審
議
・
検
討
す
る
た
め
、

第
２
回
南
あ
わ
じ
市
都
市
計
画
審

議
会
を
開
催
し
ま
す
。

▽
日
時　
11
月
30
日（
木
）

　
午
後
２
時
～

▽
場
所　
市
役
所
第
２
別
館
２
階

第
５
会
議
室
（
傍
聴
可
）

▽
審
議
内
容　
❶
南
あ
わ
じ
都
市

計
画
ご
み
焼
却
場
（
一
般
廃
物

処
理
施
設
）
の
位
置
決
定
❷
南

第
２
回
都
市
計
画
審
議
会

開
庁
時
間
の
み
）

▽
縦
覧
図
書　
南
あ
わ
じ
都
市
計

画
下
水
道
の
変
更
計
画
書（
案
）

▽
意
見
書
の
提
出
方
法　

住
所
、

氏
名
、
年
齢
、
案
件
に
つ
い
て

の
意
見
を
書
い
て
、
縦
覧
期
間

内
に
都
市
政
策
室
へ
提
出
（
意

見
書
の
書
式
は
任
意
）

問
都
市
政
策
室
☎
43
・
５
２
２
７

都市
計画

　
南
あ
わ
じ
市
の
下
水
道
に
お
い

て
処
理
区
域
を
変
更
す
る
た
め
、

都
市
計
画
下
水
道
の
変
更
に
係
る

都
市
計
画（
案
）を
公
告
し
、
関
係

図
書
を
縦
覧
し
ま
す
。

　
ま
た
、
縦
覧
期
間
中
に
は
計
画

（
案
）に
対
す
る
意
見
書
を
提
出
す

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

▽
期
間　
11
月
１
日（
水
）～
14
日

（
火
）

▽
場
所　
都
市
政
策
室
（
平
日
の

下
水
道
処
理
区
域
変
更
に
係
る

都
市
計
画
決
定（
案
）の
公
告

陸の港西淡前より徒歩 1 分
西淡三原ＩＣから車で３分 南あわじ斎場

葬儀・仏壇・墓石・ギフト

株 式 会 社 神 戸 未 来
〒 656-0322 南あわじ市志知鈩 466-1
TEL：0799-36-0033　 FAX：0799-36-0053

（市内割引致します）

無料スマホから「広報南あわじ」
　行政情報アプリ「マチイロ」から、広報南あわじ
をご覧いただけます。
料金　無料
　（通信費は利用者負担）
※「マチイロ」は㈱ジチタイワー
クスが運営するアプリです
問広報情報課☎43-5201 Google PlayApp Store




